MAOGHMATIKA (IT' TAZH)

ONOMA: ...

AXKHIEIXL ENANAAHWHL ITOYX AKEPAIOYXI APIOMOYL

/A) Ol APIOMOI QI TO 1.000.000

1. TPpA®p TOV TPONYOLUEVO KAl TOV EMTOUEVO APIOUO.

564.000

985.201

116.065

587.132

800.000

500.100

800.200

125.500

233.300

690.100

2. INUEIOVE To onudsi TNS 1I60TNTAG N TNS avigoTnTac. (>, =, <)

301.999 ... 302.001
784.568 ...786.325

3. IuUTTANPEMVE TOV TVAKA:

124.120 ... 123.987
885.121 ... 882.989

451.052 ... 451.101
101.200 ...101.200

O1 apiBuoi... PAVELWVOLV:
652.510 (6X100.000)+(5X10.000)+(2X1.000) + (5X100) + (1X10) + (0X1)
894.039
365.604

H NMPA=H THX NMPOXOEXIHI
FoApw KABETA KAl AOV:

B) Ol 4 NPAZEIX ITOYX EEAYH®IOYY

702.091+53.182 | EMNAAHOEYIH

H MPAZH TOY NOAAANAALIAIMOY

FroAapw KABETA KAl ALV

456X542

AOKIMEX

H NMPAZH THX ADAIPEXHX
FoAPw KABETA KAl ALV

775.981-92.657

ENAAHOEYXH

H MPAZ=H THX AIAIPEXIHX
MoApw KABEeTA KAl AOV:

71.500:32

EMAAHOEYXH




